@

WWW.obnovi-si.s
TOMOS A3m

rezervni deli
Spare parts
pieces detachées
parti di ricambio

TOVARNA MOTORNIH VOZIL TOMOS KOPER



Servis Aleš Bedrač
Stamp


-]
O
4
O
W

A3m

wh w=h

s @ O 0O N OO O A WON a

OHISJE MOTORUJA, VALJ, BAT
CRANKCASE, CYLINDER, PISTON
CARTER MOTEUR, CYLINDRE, PISTON
CARTER MOTORE, CILINDRO, PISTONE

MOTORNA GRED, SKLOPKA
CRANKSHAFT, CLUTCH

VILEBREQUIN, EMBRAYAGE
ALBERO MOTORE, FRIZICNE

PREDLEZNA IN GONILNA GRED
COUNTERSHAFT, MAINSHAFT

ARBRE PRIMAIRE, ARBRE SECONDAIRE
ALBERO PRIMARIO, ALBERO SECONDARIC

ZAGONSKI MEHANIZEM
STARTER MECHANISM
DISPOSITIF DE DEMARRAGE
ALBERO MESSA IN MOTO

VZIGALNIK MAGNETNI
MAGNETO

VOLANT MAGNETIQUE
VOLANO MAGNETE

VPLINJAC, DUSILEC SESALNIH & IMOV
CARBURETTOR, INTAKE SiLENCER
CARBURATEUR, SILENCIEUX D'ASPIRATION
CARBURATORE. SILENZIATORE D'ASPIRAZIONE

IZPUSNI GLUSNIK

EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX D’ECHAPPEMENT
SILENZIATORE Di SCARICO

OKVIR, SEDEZ, ZADNJ] BLATNIK

FRAME, SEAT, REAR MUDGUARD

CADRE, SELLE, GARDE-BOUE ARRIERE
TELAIQ, SELLA, PARAFANGO POSTERIORE

ZADNJE VILICE, ZADNJ! BLAZILEC
SWINGING ARM, REAR SHOCK ABSORBER
FOURCHE AR AMORTISSEUR

FORCELLA POSTERIORE, AMMORTIZZATORE POSTERIORE

PREDNJE VILICE, PREDNJI BLATNIK

FRONT FORK, FRONT MUDGUARD

FOURCHE AVANT, GARDE-BOUE AVANT-
FORCELILA ANTERIORE, PARAFANGO ANTERIORE

KRMILO, ROCAJ!, BOVDENI -

HANDLEBAR, TWIST GRIPS, CONTROL CABLES
GUIDON, LEVIERS, COMMANDES

MANUBRIC, MANOPCLE, CAVI




TOMOS

Adm

13
14
15
16

ZADNJE KOLO

REAR WHEEL

ROUE ARRIERE
AUQTA POSTERIORE

NOSILNA CEV, VZVOD NOZNE ZAVORE

PIPE CARRIER, BRAKE LEVER

SUPPORT APPUI-PIEDS, LEVIER DE FREIN ARRIERE
SUPPORTO, LEVA FRENQ POSTERIORE

ELEKTRICNA OPREMA
ELECTRICAL EQUIPMENT
DISPOSITIF ELECTRIQUE
EQUIPAGGIAMENTO ELETTRICO

ORODJE
TOOLS
OUTILLAGE
ATTREZZI




OHISJE MOTORJA, VALJ, BAT

TOMOS CRANKCASE, CYLINDER, PISTON
CARTER MOTEUR, CYLINDRE, PISTON s
CARTER MOTORE. CILINDRO, PISTONE Ot

L]

www.obnovi-si.si



Servis Aleš Bedrač
Stamp


, OHISJE MOTORJA, VAL, BAT A3m
s CRANKCASE, CYLINDER, PISTON A
TOMO CARTER MOTEUR, CYLINDRE, PISTON aan® 1
) CARTER MOTQRE, CILINDRO, PISTONE Gruine
S1dela Bifra Kosov
Real No part o iy
g NI Coae: Gle Nazws Onsenplion Desgnaion Dangmmazcne
Prg No N COD Qta
- 211.981 1 Vgradni motor Engire cpl. Moteur cpl. Motare cpl
1 209115 1 Ohigje motorja kpi. Crankcase cpl. Carter moteur cpl. Carter motore cpl.
2 209.562 1 Levi pokrovmotorja Engine cover LH Couvercle moteur G. Coperctio motore S
3 209.023 1 Desnipokrovmotora © Engine cover AH Couvercle moteur D. Coperchio motore D.
4 205 386 4 Steblasti vijak Stud bolt Goujon Prigioniero
5 209.083 1 Tesnilochigja Crankcase gasket Joint Guamzione
6 209.084 1 Tesnilopokrova Covergaskel Jomnt Guarnizione
7 037.290 4 Zatit6x16 PnEx16 Piondecentrage6x16 Spina6x 16
3 027.226 1 Vijak M& x 8 ScrewM6 x 8 Vis M6 x8 ViteME x 8
9 044.581 1 Tesniina podlozka Sealing washer Joint A6 x 12 Rondella ditenuia
ABx 12 ABx12 AGx12
10 027.239 2 Vijak M8 x 10 ScrewM8x 10 VisM8x 10 Vite M x 10
11 044.582 2 Tesnilnapodiozka Sealingwasher JointABx 14 Rondella ditenuta
A8x14 ABx14 ABx14
12 027.082 17 Vijak M6 x 25 Screw M6 x 25 Vis M6 x 25 Vite M6 x 25
13 027.041 1 Vijak M6 x 65 Screw MB x 65 Vis M6 x 65 Vite M6 x 65
14 026.041 2 VijakMB8x1x 70 ScrewMB8 x 1 x 70 VisM8x1x70 Vite MBx 1 x 70
14 026.042 1 VijakM8x1x75 ScrewM8x1x75 VisM8x 1x75 ViteM8x 1x75
15 031.847 3 Vzmetniobrot B8 Spring ring B8 Rondelle élastique B8 Rondella grower B8
16 031.933 2 Podlozka8 ~ Washer8 Rondelie 8 Rondella 8
17 209114 1 Valj z batom kpl Cylinder with piston cpl.  Cylindre avec piston Cilindro con pistone cp!
18 209.014 1 Glavavalja Cylinder head Culasse Testade! cilindro
19 202.395 1 Tesnilo valja Cylinder gaskel Joint Guamizione
20 044 511 1 Svecka BOSNA F75 Spark plug Bougie Candela BOSNAF75
21 (44.154 4 Podlozka7 Washer7 Rondelle 7 Rondetla 7
22 031076 4 MaticaM7? NutM7 Ecrou M7 DadoM?
23 207.403 1 Bat " 38kpl. Piston ¢ 38 cpl. Piston " 38cp!. Pistone ™ 38 cp
- 202.420 1 Bat |. nadmera Piston 1Sl oversize Piston 1. ére may. Pistone maggiociato cpi
24 044.754 2  Batniobrofek Piston ring Segment Segmento
- 044.751 2 . Batniobrotek Piston ring Segment 1. &re maj. Segmento maggioratc
I.nadmera " 18loversize
25 201.627 1 Batni somik Gudgeon pin Axe de piston Spinotto
26 (32.038 2 Vzmetnavarovalka A10  Springcirclip Jonc d'arrét Annello ferma spinotto
27 031.124 3  MaticaM8x 1 NutM8x 1 EcrouM8x 1 DadoM8x 1
28 201.104 1 Gumijasto vodilo Rubber insert piece Passe cable Passacavo
29 200.010 2 Stojnivijak Studbolt Goujon Prigioniero
- 209.787 1 Garnitura tesnil Setofgaskets Jeu de joints Serie guarnizioni




MOTORNA GRED — SKLOPKA
TOMOS CRANKSHAFT, CLUTCH
VILEBREQUIN, EMBRAYAGE

ALBERG MOTORE, FRIZIONE

Skupina

L]

WWW.obnovi-si.s



Servis Aleš Bedrač
Stamp


1.8t pr.

18t stage transm.

1. ére

MOTORNA GRED, SKLOPKA A3m
TOMOS CRANKSHAFT, CLUTCH o e
VILEBREQUIN, EMBRAYAGE St on 2
T ALBERO MOTORE, FRIZIONE Gruppo
St odria Sitra Kosoy
Ret Mo part No Dy
B MNe Nt Cade Ot Naz Dosenphion Desgratnn Deaorinazen
Pas o N CQD A
1 209.088 t  Motomagred Crankshaft Vilebrequin Alberomotore
2 21164 1 Pusa ojnice Connecting rod bush Coussinetbielle Boccola biella
10x14x13 10x14x13 10x14x13 10x14x13
3 200.261 1 1zravnaina podlozka Adjusting washer Rondelle0,1 mm Rondella spessora-
0.1 mm po potrebi 0.1 mm-as required suivant besoin mentoC, T mm
- 200.262 1 Izravnalna podlozka Adjusting washer Rondelie 0,2 mm Rondella spessora-
0,2 mm po potrebi 0.2 mm-as required suivant besain menta0.2 mm
- 205.039 1 {zravnalna podiozka Adjusting washer Rondelle 0,15 mmi Rondelia spessora-
0,15 mmpo potrebi 0.15 mm-as required suivant besoin mentcC,15 mm
4 044.370 2 KrogliénilezajL17a- Ball bearing Roulement & billes Cuscinetto asfere L17a
5 036.554 2 Tesnilni obrog Sealing ring Joint d'étanchéité Anelloditenuta
17x35x8 17x35x8 17x35x8 17x35x8
6 209.005 1 Naletnaplodcéica Thrustwasher Entretoise Rondella distanziale
7 208.072 1 Lezajnapusa Bearing bush Douille coussinet Boccola
8 209.030 1 Zobnik zbobnom Gearwith drums Tambqur d'embrayage Ingranaggio con
: avec pignon campana
9 035.504 1 Sklopka s prostim tekom Roller clutch Roulement embrayeur Cuscinetto arulir
10 209.073 1 Naletna plod&ica Thrustwasher Rondelle entretoise Rondella distanziale
10 209.119 1 Naletna plodgica po Thrustwasher-as Rondelle entretoise Rondella distanziale
potrebi required
11 209.040 6 Celjustzoblogo Shoewithlining Masselote d’'embrayage Ceppo trasmissione
12 209.004 6 Zati¢ Pin Goupille Rullo ancoraggio ceppi
13 209.001 1 Pesth sklopke Ctutchhub Moyeu d'embrayage Mozzo porta ceppi
14 209.03% 6 Zavornitrak Brake strip Bande defreinage Fascetta per molla
15 209.013 2 Vzmet Spring Ressort Molla
16 208.035 1 Sklopka I.kpl. z Ciutch i.cpl. with Embrayage 1. érecpl.  Frizionel. cpl. con
delit1-15in22 parts11-15and 22 avecpiéces 11-15,22  pezzi11-15, 22
16 209.043 1 Skiopka !l kpl. z deli Ciutch 1. cpl. with Embrayage 2. émecpl. Frizione I, cpl. con
11,12,14,15,20 20 parts 11,12, 14, 15,20 avecpiéces 11,12, pezzi11,12,14 15,
14, 15,20 20
17 209.074 1 Varovalna plodgica Protective plate Rondelle d’arrét Rondella piana
18 200.157 1 Matica Nut Ecrou Dado
19 035.031 1 Krogliénilezaj 6000 Ballbearing Roulement 4 billes Cuscinetto a sfere
20 209.044 1 Gonilni zobnik Driving gear Pignon entrainant Ingranaggio trasmiss.
21 032.082 1 Varovalni obro¢ Protective ring Anneaud’arrét Anelic seeger
26x1,2 26x1.2 26x12 26x1.2
22 209.002 1 Vzmetna ploscica za Spring plate for Plaque élastique Anellof.a

trasmissiocne




TOMOS

PREDLEZNA IN GONILNA GRED
COUNTERSHAFT, MAINSHAFT

ARBRE PRIMAIRE, ARBRE SECONDAIRE
ALBERO PRIMARIO, ALBERO SECONDARIO

Fhan

WWW.0bnovi-si.si



Servis Aleš Bedrač
Stamp


T PREDLEZNA IN GONILNA GRED A3m
To Mo s COUNTERSHAFT, MAINSHAFT i
ARBRE PRIMAIRE, ARBRE SECONDAIRE Section 3
ALBERO PRIMARIO, ALBERO SECONDARIO Gruppa
S‘Ql Iclela. Sitra Kosov
|§ Nr:l)o ﬁf’éﬁe g?; Naziv Description Designation Cenominazione
Pos Ko N.COD a
1 209.054 1 Predleznagred Counter shaft Arbre secondaire Albero primario
2 044.835 1 Moznik5x5x 12 WoodruffS5x5x 12 Clavette 5x5x 12 Chiavetta 5x5x12
3 035.072 1 Kroglicnilezaj 6201 Ballbearing Roulement a billes Cuscinetto a sfere
4 032.077 1 Varovalniobrod - Protective ring Anneaud arrét Anelio seeger
20x12 20x%x1.2 20x 1,2 20x1.2
5 209.065 1 Kietka Cage Couronneavecmoyeu  Pignone
6 209.055 1 Zobnik zvencem Toothed wheel Pignon 1. ére Corona 1.a velocita
7 209.063 8  Valjtek Roller Rouleau Rullino
8  209.064 1 Vzmet Spring Ressort Molla
9 209.059 1 Omejevalec Spring holder Plaquette d'arrét Ancoraggic per molla
10 034.126 4 Kovica3'x10 Rivet3x 10 Rivet3x10 Ribattino
11 208.062 1 Varovaina ploséica Protective plate Plague de protection Rondella di protezione
12 200.141 1 Matica Nut Ecrou Dado
13 209.075 1 Distanéna podioZka Adjusting washer Rondetlle réglage 0,2 mm Rondella distanziale
0,2 mm pa petrebi 0,2 mme-as required suivant besoin c.2mm
- 209.076 1 Distanéna podlozka Adijusting washer Rondelle réglage 0,5 mm Rondella distanziale
-~ 0,5 mm po potrebi 0,5 mm-as required suivant besoin 0,5mm
14 035.031 1 Krogli¢nilezaj 6000 Ball bearing Roulement a billes Cuscinetto a stere
15 209.060 1  Gnanizobnik|l. Sprocket 2nd Pignon 2. éme Corona li. velocita
prestave speed
16 209.573 1 Gonilnagred Mainshaft Arbre primaire Albero secondario
17 035.037 1 Krogliénilezaj 6006 Ball bearing Roulement a billes Cuscinetto a sfere
18 209.078 1 Veriznokolo Chain sprocket Couronne dents Pignone rinvio
19 20%.079 11 Varovalnaplosdica Protective plate Rondelle de protection  Rondella di protezione
20 209.080 1 Matica Nut Ecrou Dado
21 209.077 1 Distanéna pusa Distance bush Bague entretoise Distanziale
22 036.620 1 Tesnilni obrot Sealingring Joint d’etanchéité Anelloditenuta
35x47x7 35x47x7 35x47x7 35x47x7




ZAGONSKI MEHANIZEM A3m
TOMOS STARTER MEC HANlSM " Swumm

DISPOSITIF DE DEMARRAGE Soc! o

ALBERQO MESSA IN MOTO Grugpo 4




' ZAGONSKI MEHANIZEM A3m
TOMOS S-IrSAPRgSEI$Ig1 g(éHISAENI\;i“gRAGE Seupna
ALBERO MESSA IN MOTO Sropmo 4
S"E'd;:‘ Dasr:ﬁo K(.:: ’ )
PlrJJ:sNNoD | :rggge g:g Naziv Description Designalion Denominazionre
1 209.564 1 Zagonska gred Starter shafft Arbre de démarrage Aiberomessainmoto
2 035.502 1 Iglicastilezaj Needle bearing Roulement aaiguilles  Cuscinetto a rulli
s tesnilpm with gasket avec joint con guamizione
3 035.503 1 iglicasti Ié:'caj Needle bearing "Roulement aaiguiles  Cuscinetto a rulli
4 205.702 1 Natetnaploséica Thrustwasher Plaqued'arrét Dislanziale
5 200.166 1 Lezajnapusa Bearing bush Coussinet Bussola
6 209,577 1 Pokroviek Cup Chape Coperchietto
7 208.875 1 -Zagonskaroéica Starter lever Levierdedémarrage Levamessainmoto
8 201.487 1 Prevlekarodice Starter lever rubber Caoutchouc levier Copertura staffa
9 031.076 1 Maticam? Nut M7 Ecrou M7 Dado M7
10 202.727 1 PodloZka Washer Rondelle Rondella
12 202.726 1 Zati¢ Pin Goupille Perno
11 202.723 1 Pusa Bush Bague Bussola
13 260217 1 Vzmet Spring Ressort Moila
14 260.216 1 Zaskocka Thrust bolt ‘Goupille Pernetto
15 205.812 1 Pesto Hub Moyeu Mozzo attacco molia
16 209.572 2 Vodilni pokrovéek Main Cover Chape Calotta
17 209.571 1 Povratna vzmet Spring Ressort Molla
1 8. 209.049 1 Zagonski veriznik Starter chain sprocket Roue a chaine Corona messa in moto
19 209.082 1 Veriga Chain Chaine Catena
20 20%.048 1 Zavorma vzmet Brake spring Ressortde freinage Molla
‘21 209.566 1 Sojemales Claw collar Bague dentee Innestod'avviamento
22 208.567 1 Nosilna plosca Carrierplale Plaque support Piastrainnestod'avv
23 200.294 1 Gumijasta tuljka Rubber insert piece Baque caoutchouc Gommino arrestoleva
24 031075 1  MaticaMg NutM6 EcrouM6 Dado
25 031.845 2 Vzmetni obroé B6 Spring.ring B6 Rondelle élastique | Rondelia B6
26 027.081 1 Vijak M6 x 20 Screw M6 x 20 Vis M6 x 20 Vite M6 x 20
27 027.078 i Vijak M6x 12 ScrewM6x 12 VisM6x 12 ViteM6x 12
28 209.052 1 Distanéna cev Distance tube E%ntretoise Bussola distanziale
29 200.173 1 Varovaliobrod Protective ring b %gﬁeau de protection  Aneliodi protezions
30 200172 1 Naletniobroéek Thrustring Anneaud'arrét Anellio distanziale
3 209.087 3 Naletna ploséica Thrustwasher0,2 mm Rondelled’arrét Rondella distanziale
0,2 mm popotrebi -as required 0,2 mm-suivantbesoin 0,2 rnm
- 206.391 1 Nalelna piogcica Thrustwasher Rondelle d'arrét Rondella distanziale
1 mm po potrebi 1 mm-as required 1 mm-suivant besoin 1 mm
- 200175 2 Naletna pioséica Thrustwasher Rondelle d'arrét Rondelladistanziale

0.5 mm po potrebi 0.5 mm-as required

0,5 mm-suivant bescin

0,5 mm




VZIGALNIK MAGNETNI e A3m

a TOMOS \A/"Sfﬂf; S‘IAGNETIOUE §:ﬁf’z‘:

VOLANO MAGNETE ' Gruppo

.- "";;7//":7/%2/;/

LT
(A




’))

VZIGALNIK MAGNETN| A3m
TOMOS | !5 s-
VOLANT MAGNETIQUE secion 5§
VOLANO MAGNETE Gruppo
St gela Sitra Kosov
Re! Na pant No Oty
n No Nr Cade e Naziv Description Designation Denominazione
Pos No N COD Qta
ABC .. ; o
A 204100 1 - -  VZigainik ISKRA — Magneto ISKRA — Volant magnetique Volanomagnete
STEFA narodilna koda STEFA ordering code ISKRA-STEFA No.de [ISKRA-STEFA
11.150.005 11.150.005 commande 11.150.005
B 214650 -1 - Viigainik ISKRA — Magneto ISKRA — Volant magnétique Volanc magnete
BOSCH narogilnakoda BOSCH, orderingcode  ISKRA-BOSCH, No.de ISKRA-BOSCH
10.150.023 10.150.023 commande 10.150.023
C 213242 - - 1 Vzigalnik DUCATI Magnetc DUCATI Volant magnétique Volanomagnelte
narotilnakoda ordering code DUCATI, No. de DUCAT!
40.31.17.00 40.31.17.00 commande 40.31.17.00
1 215487 111 MaticaMi10x1 NutM10x 1 EcrouM10x 1 DadoM10x 1
2 031934 111 Podlozka10 Washer 10 Rondelle 10 Rondella 10
3 200048 111 Valitek 3x5 Roller  3x5 Rouleau 3x5 Rullino 3x5
4 202445 1 - Kondenzator Condenser Condensateur Condensalore
4 204278 - 11 Kondenzator Condenser Condensateur Condensatore
5 204287 1 - Vztrajnik Flywheel Roue volante Velano
5 204274 -1 - Vatrajnik Flywheel Roue volante Volano
5 213.641 -1 Vztrajnik Flywheel Roue volante Volano
6 202583 1 - - Plodéanosina Baseplate Plaque support Piastra
& 204 279 - 1 - Ploséanosiina Base plate Plague support Piastra
6 " 213642 - -1 Ploétanosina Base plate Plague support Piastra
7 031507 5853 Podlbzka Washer Rondelie Rondelia
8 031982 333 PodozkazobataB4 Toothed washer Rondelledentée Rondella dentata
9 027205 333 ViakM4x15 ScrewM4 x 15 VisM4x 15 ViteM4x 15
10 027053 111 ViakM4x10 ScrewM4 x 10 Vis M4 x 10 Vile M4 x 10
11 202586 1 - - Tuljavaviigalna Ignition coil Bobine d'allumage Bobina alta tensione
11204275 - . 1 - Tuljavaviigaina fgnition coit Bobine d'allumage Bobina alta tensione
11 213644 . . 1 Tuljavavzigaina Ignition coil Bobine d'allumage Bobina alta tersione
12 031843 554 Obrocek vzmetni B4 Spring ring B4 Rondelle élastique B4  Rondetia etastica B4
13 027057 22 4 VijakM4x20 ScrewM4 x 20 Vis M4 x 20 VileM4 x 20
14 206116 - 1 11 Kapica vZigat. kabla Cableplug Capuchon bougie Pipetta candela
2 uporom schermata
15 202582 1 - -  Tuljavarazsvetljave Coilfor lightening Bobine d'éclairage Bobina luce
15 204276 -1 - Tuljavarazsvetljave Coil for lightening Bobine d’éclairage Bobinatuce
15 213643 - - - Tuljavarazsvetijave Coit for lightening Bobine d'éclairage Bobinaluce
(16 027058 22 - VijakM4x25 ScrewM4 x 25 Vis M4 x 25 Vite M4 x 25
17 208760 1 - - Prekinjevalnik Contactbreaker Rupteur Ruttore cpl.
17 204277 -1 - Prekinjevalnik Contact breaker Rupteur Ruttore cpl.
17 213735 - - 1 Prekinjevalnik Contactbreaker Rupteur Ruttore cpl.
18 202329 111 Kabelviigalni Ignition cable Fil d'allumage Cavo conduttore




A3m

Skupina
Section
Gruppo

VPLINJAC, DUSILEC SESALNIH SUMCV

CARBURETTOR, INTAKE SILENCER

CARBURATEUR, SLENCIEUX D' ASPIRATION
CARBURATORE. SILENZIATORE D'ASPIRAZIONE

TOMOS




Cev dusilke

: VPLINJAG, DUSILEC SESALNIH SUMOV A3m. .
TOMOS | Simrion twesionier | b
CARBURATORE, SILENZIATORE D'ASPIRAZIONE Crcomm 6
51, dela Sitra Kosov
l?:ho;o z;:we g?& Naziv Descnption Designation Denominazione
Pos. No. N COD Qta
1 209.070 1 Vplinjag kpl. Carburettor cpl. Carburateur cpl. Carburatore cpl.
2 200.384 1 Zraéni gistilec Air filter Filtre a air Filtroaria
3 206.771 1 Tesnilo Gasket Joint Guamizione
4 206.770 1 Plavag Float Flotteur Galleggiante
5 206.772 1 Pokrov plavaga Floatchamber cover Couvercle cuvette Caoperchio vaschetta
6 027‘053 2 Vijak M4 x 10 ScrewM4 x 10 Vis M4 x 10 Vite M4 x 10
7 206.774 1 Sito Strainer Filtre & essence Filtro per vaschetia
8 206.773 1 Plasti¢ni prikijuek Banjo, plastics Raccord Pipettaraccordo
lubobenzina
9 206.775 1 Priktjuéni vijak Screw Vis Tappo fissaggio
10 206.763 1 Navojnipokrov Screwed plug Chape filetee Coperchio filettato
11 209.003 1 Vzmetj Spring Resson Mella
12 209.118 1 Drsnik Throtlle slide Tiroir de carburateur Valvolagas
' 13 209.085 1 Sesalnacev intake flange Bride carburateur Raccordo
14 200.382 1 Tesnilo Gasket Joint Guamizione
15 027079 1 VijakM6x15 Screw M6 x 15 Vis M6x 15 ViteM6x 15
16 206.765 1 . Drzaloglavne $obe Main‘jet'hoider Porte gicleur Porta getto
17 209.116 g Glavna Soba e=46  Main jet e=46 Gicleur principal 46 Getto 46
18 209.215 1 - Dusilécsesalnih Sumov  Intake silencer Silencieux bruit Silenziatore
L d'aspiration d'aspirazione
19 209.216 1 Prikljuéna obhojka Junction sieeve Raccord caoutchouc Gomma di congiunzicne
20 209.217 i Dusilka Silencer Etouffoir Tubetto aspirazione
21 044.284 2 Vijak M6x 22- ScrewMB x 22 VisMEx22 _Vite MB x 22
22 031.932 2  Podlo?kab Washer B Rondelle 6 Rondelia 6
23 209.579 1 . Sitencer tube Tube d’étouffoir Prolunga di aspirazione




A3m

) =]
FE-I
BB O

IZPUSNI GLUSNIK

EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX D'ECHAPPEMENT
SILENZIATORE DI SCARICO

TOMOS




IZPUSNI GLUSNIK A3m
TOMOS EXHAUST SILENCER -
SILENCIEUX D'ECHAPPEMENT PN 7
SILENZIATORE Dt SCARICO Gruppo
Si.dnla Sita Kosov
Fj;:'r-:;o :l‘;mc:;c g?; Nazw Descriphon Cesignaiion Denominazione
Pus No N COD Oa
1 209.180 1 Izpusdni giusnik Exhaust silencer Silencieux Silenziatore di
d’échappemnent cp!. scaricocp!.
2 044.588 1 Vijak za plogevino Sheet screw Vis A3.5x6.5 Vite A3.5x86.,5
A35x86,5 A3,5x6,5
3 207.102 1 VloZek izpusnega Batfle tube Etputfoir du pdt Inseno silenziatore
glusnika d'échappement
4 207.103 1 Azbestna vrvica Asbestos cord Corde amiante Treccia amianto
étanchéité
5 031.075 3 Matica M6 Nut M6 EcrouMs Dado M6
6 031.845 3 Vzmetniobroek 86 Spring ring B6 Rondelle élastiqueB6  Rondella elastica B6
7 031.932 2 deloika 6 Washer6 Rondelle 6 Rondella 6
8 026288 1  VijakM6x15 ScrewM6 x 15 Vis M6 x 15 Vite M6 x 15
9 203.862 1 Tesnilo Gaskel Joint Guamizione




OKVIR, SEDEZ, ZADNUI BLATNIK A3m

TOMOS FRAME. SEAT. REAR MUDGUARD Suping
CADRE. SELLE. GARDE-BOUE ARRIERE Section 8

TELAIO. SELLA, PARAFANGO POSTERIORE . . Geuppo




' OKVIR, SEDEZ, ZADNJI BLATNIK P
TOMOS | (0 s Canor sk ammiere S ;
TELAIO, SELLA, PARAFANGO POSTERIORE Srusce 8
o | ‘o
p’:;;-,wr(j_f, r:; ch3¢ gxﬁ Maziv Descrphon Designalion Denominazone
1 213.251 1 Okvir Frame Cadre Telaio
2 209.141 2 LeZajnapusa Bearing bush Oouille Boccola
3 206.401 1 Pokrovrezervoarja Filler cap Bouchon réservoir Caoperchio serbatoio
4 209.140 1 Pipica zagorivo Fuel feed tap Robinetaessence Rubinetto benzina
5 200.592° 2 Tuka Fueltine terrule Douille Bussola
6 044.531- Bencinska cev- rﬁeter Fuelline Tube essence Tubobenzina
7 210.959 2 Nalepka TOMOS Decal TOMOS Décalcomanie Decalcomania TOMOS |
8 214.790 o Sedez Seat Selie Selta !
9 025.397 y Vijak M8 x 60 Screw M8 x 60 Vis M8 x 60 Vite M8 x 60 |
10 031.933 1 Podlozka8 Washer 8 ‘ Rondelie 8 Rondella g ‘
11 031.077 1 Matica M8 Nut M8 EcrouM8 DadoM8 !
12 209177 1 Scitnik bovdenov Control cables cover Protection Protezione cavi
13 031.930 2 Podlozka 4 Washer4 Rondelle 4 Rondeila 4 :
14 044 407 2 Plocevinski vijak Sheet screw Vis parker Vite |
A4 2x95 A4.2x9,5 A4.2x95 A42x9,5 ’
15 026.288 2 VijakM6x 15 Screw M6 x 15 VisM6x 15 ViteMBx 15 |
16 214.879_ 1 Zadnji blatnik Rearmudguard Garde-boug AR~ ‘ Parafango posteriore i
17 031075 6 MaticaMé NutM6 EcrouM6 Dado M6 |
18 031.995 6 Varovalnapodlozka A6  Protective washer Rondelie A6 Rondella A6
19 027.227 6  VijakM6x10 Screw M6 x 10 . VisM6x 10 Vite M6 x 10 ll
20 209.202 1 Scitnik desni Shield RH Capot-D Coperchio destro
21 209.205 1 Seitnik levi Shield LH Capot-G Coperchia sinistro
22 209.207 1 Podnoinaguma desnav Footboard rubber RH Tapis D. Poggiapiedi gomma D
23 209.208 1 Podnoinagumaleva F oétboard rubber LH . TapisG. Poggia piedi gomma S.
24 044.412 4 Plogevinski vijak Sheetscrew Vis Ad2x16 Vite A4,2x 16
A42x16 Ad2x16
25 211.914 4 Podlozka - Washer Rondelle " - . Rondella '
26 044.441 4 ~Zaskotna matica Nut Ecrouclip | Dado
27 031.845 4 Vzmetniobrocek B6 Spring ring B6 Rondelle élastique Rondella elastica B6
28 027.077 2 ViakMBx 10 ScrewMB x 10 Vis M6 x 10 ViteM6x 10
29 031.939 4 Podlozka b Washer Randelle 6 Rondella 6
30 209.146 1 Stojalo Centerprop stand Bequille Cauvalletto
31 215.095 1 Distanéna cev Distance tube Entretoise Bussola distanziale
32 200.609 1 Vzmet Spring Ressort Molla
33 031.124 1 MaticaMax1 Nut M8 x 1 EcrouM8 x 1 DadoM8 x 1




B 7 OKVIR, SEDEZ, ZADNUI BLATNIK
TO MOS FRAME SEAT. REAR MUDGUARD
CADRE. SELLE. GARDE-BOUE ARRIERE

TELAIO. SELLA, PARAFANGO POSTERIORE

A3m

CfESkhpea

Secton
Gruppo




TOMOS

OKVIR, SEDEZ, ZADNJ BLATNIK
FRAME, SEAT, REAR MUDGUARD
CADRE. SELLE, GARDE-BOUE ARRIERE

A3m

Skupina
Section

TELAIO, SELLA, PARAFANGO POSTERIORE Gruppo
St deia Sdra Kosov
Rel Ng part. No Oty
i No Nr Code Qg Nazw Descriplion Designalion Denominazione
Pos Na N.COD Ma
34 026.040 1 Vijak M8 x 65 Screw MB x 65 Vis M8 x 65 Vite M8 x 65
a5 214.846 2 Nalepka AUTOMATIC  Decal AUTOMATIC Décaicomanie Decalcomania

3M 3M

36 211.838 1 Nosilec tablice Number piate holder Support ptaque pol. Supportotarga
37 027.064 2 Vijak M5x 10 ScrewMSx 10 VisM5x 10 Vile‘F\/-ISHO
38 031.074 2 MaticaMs NutbMs~ EcrouM5 Dado M5
39 031.973 2 Varovatna podloZkaA5 Protective washer Rondelle crantée Rondella AS
40 031931 2 Podlozka5 Washer5 Rondelle plate 5 Rondella 5
41 027.065 2 Vijak M5x 12 ScrewM5x 12 VisM5x 12 ViteM5x 12
42 031.844 2 Vzmetniabroé BS Spring ring B5 Rondelle élastique BS Rondella elasticaBS




ZADNJE VILICE, ZADNJI BLAZILEC A3m

TO MOS SWINGING ARM, REAR SHOCK ABSORBER P
FOURCHE AR AMORTISSEUR | secon G
FORCELLA POSTERIORE, AMMORTIZZATORE POSTERIORE Gruppo

T by,
/ // /l/lf/f‘.-‘/_’///////f//f1//
i [ / s,
/ il
i




o ZADNJE VILICE, ZADNJI BLAZILEC A3m
TOMOS SWINGING ARM, REAR SHOCK ABSORBER Skupina
FOURCHE AR AMORTISSEUR Secion ]
FORCELLA POSTERIORE, AMMORTIZZATORE POSTERIORE Gruppe
St dela Sitra Knsow
Refl Ne part. No. Qry.
1 Ny Nr Code Qe Naziv Descriplion Designation Dencminazione
Bos No N.COD Qta
1 209.151 1 Zadnije vilice Swinging arm Fourche AR Forcella posteriore
2 026.083 1 VijakM1221.25x_120 ScrewM12x1,25x120  VisM12x1,25x120 ViteM12x1,25x120
3 031935 1 Podlozka 12 Washer Rondelle - Rondella
4 031.997 1 Varovalna podiozka A12Protective washer A12 Rondellecrantée A12  Rondelia A12
5 031.126 1 MaticaM12x 125 Nut M12 x 125 EcrouM12x1.25 DadoM 12x1.25
6 209.144 1 Distanéna cev Distance tube Entretoise Bussola distanziale
7 207.049 2 Zadnjiblazitec Rear shock absorber Amortisseur AR Ammortizzatore post.
8 206.786 8  GumivioZek Rubber insert piece Silentbloc Gommino
9 206.787 4 Distanénapuéa Distance bush Bague entretoise Bussoladistanziate
10 211.597 6 Podlozka Washer Rondelle Rondeilla
11 025.409 4 VijakM10x35 ScrewM10 x 35 VisM10x35 " ViteM10x 35
12 209.174 1 S&itnik verige Chainguard Carter Copricatena
13 031.931 1 Podlozkas Washer 5 Rondelle 5 Randelia 5
14 031.844 1 Vzmetniobrog B5 Spring ring B5 Rondelle élastique B5 Rondella elasticaB5
15 044.409 1 Plogevinski vijak Sheet screw Vis parker A48x95 ViteAd8x95

A4.8x95

A48x935




TOMOS

"PREDNJE VILICE, PREDON.JI BLATNIK _

FRONT FORK, FRONT MUDGUARD
FOURCHE AVANT, GARDE-BOUE AVANT
FORCELLA ANTERIORE, PARAFANGO ANTERIORE

Adm

Skupina
Seclion
Gruppo




Gumijasto vodilo

, PREDNJE VILICE, PREDNJI BLATNIK A3m
FRONT FORK, FRONT MUDGUARD
TOMOS FOURCHE AVANT, GARDE-BOUE AVANT S 10
FORCELLA ANTERIORE, PARAFANGO ANTERIORE Gruppo
St deia Sitra Kosav ]
anf’Nr?;(' ,'3?_"&,";; OO:‘Q, Nazw Desceigton Designation Denammazions
Pas N0 N COD Qra
- 213.226 1 Prednije vilice kp!. Frontfork cpl. Fourche avant cpl. Forella anteriore cpl.
1 213.228 1 F”rednje vilice Front fork Fourche avant Forcella anteriore
2 215.479 1 Viliéna vez Fork lug Ponte de fourche Piastra superiore
3 209.783 1 Kljuavnica Lock Barillet de serrure Serratura antifurto
4 030.019 2 Zapriamatica M8 CapnuiM8 EcrouMs Dado M8 coperta
5 2 Maticanizka M8 NutM8 EcrouM8 DadoM8
6 207.983 4 Navojniéep Screwed plug Appui-ressort Tappo a vite
7 207.984 2  Vzmet Spring Ressort Malla
8 209.228 1 Desnadrsnacev Sliding tube RH with Jambe Davec Gombaletto scorrevole
z delig, 7, 27 parts6,7,27 piéces6,7,27 destroconle parti§,7.27
9 209.229 1 Levadrsnacev Sliding tube LH with Jambe G. avec Gambaletto scorrevole
zdelig, 7,27 parts6,7,27 , piécesB,7.27 sinis. conle parti6,7, 27
10 207.973 2 Gumijastitulec Rubber bush Douilie caoutchouc Bussola digomma
11 027.078 4 VijgkM6x 12 ScrewMBx 12 VisM6x12 ViteMBx 12
12 031.075 8  MaticaMe Nut M6 Ecrou M6 Dado M6
13 026.288 4 ViakMBx 15 ScrewM6Ex 15 Vis M6x15 ViteMEx 15
14 031.845 . 8  Vzmetni obroéek B6  Spring ring B6 Rondelle élastique B6 Rondella elastica B6
15 21 3.486 1 lz’rednji blatnik Frontmudguard Garde-boue avant Parafango anteriore
16 207.162 1 Nosilec blat;ﬁ.ka Mudguard hoider Supportgarde-boue Supporto parafango
17 207.076 1 Stremeblatnika Mudguard stay Etrier garde-boue Staffadiparafango
18 200.714 2 Lezajni konus Steering bearing cone Bague conique coussin. Pezzo conico
19 044.535 42 Kroglica@5(2x21) Ball@5(2x21) Bile@5(2x21) Stera@5(2x21)
20 200.471 1 LeZajnaskodelica, Steering bearing cup- Bague sup. coussinetinf. Ciottola di cuscinetto int.
spodnja bottom
21 200.558 1 Lezajna skodelica, Steering bearing cup- Bague inf. coussinet sup. Ciottola di cuscinetto sup.
gornja top
22 200.715 1 Varovalni pokrov Cover Cuvette de protect. Coperchio di protezionc
23 200.717 1 Utornamatica Grooved nut Ecrou grénelé Dado con scanalatura
24 206.701 1 Podlozka Washer Rondeile’ plate Rondella
25 200.718 1 Krovnamatica © Nut Ecrou Dado
26 208.446 2 Plastiéni viozek Insert piece-plastics Gaine plastique ress. Inserto di plastica
27 209.227 2  Viozekblazilca Damperinsert piece Elément amortissant Inserto ammortizzatore
28 209.894 2 Rubber guide Ceillet caoutchouc Passacavo




KRMILO, ROCAJ!, BOVDENI .

TO MO s HANDLEBAR, TWIST GRIPS, CONTROL CABLES

GUIDON, LEVIERS, COMMANDES
MANUEBRIO. MANOPOLE, CAV!

A3m

| Skuping-~

Secton
Gruppo

11

75

8

Wi

&,

15




KRMILO, ROCAJ!, BOVDEN! A3m
TOMOS | s o oo s B,
MANUBRIO, MANOPOLE, CAVI o M
S et Sira Kosow
Fjﬁ’:ﬁn I:;'rmCrT;e g?i, Naziv Oescrption Designation Denominazione
Pos Mo N COD Qa
1 209.178 1 Krmilo Handlebar Guidon Manubrio
2 200.732 1 Pritezni vijak Clamping spindle Vis Vite
3 20073« 1" Podlozka Washer Rondelle Rondelia
4 200.733 1 Pritezniklin Clampwedge Ecro_u conigue Dado conico
5 213.484 1 Meritnik hitrosti Speedometer Tachymétré Contachilometri
6 213.483 1 NosHecmerilnika Speedometer holder Support du tachymétre Supporto contachiiometri
7 044.406 2 Viakzaploéevino Sheetscrew Vis parker4,2 x 13 Vite4.2x13
' 42x13 42x13
8 203.068 1 Os vriljiva pregibna Spéédometer cable-- .. Flexible dutachym. Covo rotante flessibile
9 201.197 1 Sornik Leverbolt Barillet Perno
10 206.423 1 Rocajzaplinkpl. “Thretlle twis grip cpl_. Commande gaz cpl. Manopola gas cpt.
11 206.788 1 Objemka Throttle Iever_. ' Support levier Maozzomanopola
12 206.789 1 Rocajzaplin Throttle twist grip Manchon comm. gaz ~ Manopola gas
13 204.200 1 Rocicadesna Brake }evef VRH LevierD. Leva freno antericre
14 207.844 1 Bovden prednje zavore  Frontbrake controlcable Cable frein avant Cavofrenc anteriore
15 209.199 1 Bovden za plin Throttie contro! cable Cabledegaz Cavogas
16 202.303 1 Vijak rbéice Lever screw Axe levier Vite perleva
17 044 379 1 Zobafa podlozka 5 Toothed washer 5 Rondelle crantée 5 Rondella dentata
18 031.074 1 MaticaMs Nut M5 EcrouMs Dado M5
19 205497 1 Varovalo Safety insert piecé Segmentde protection  Segmento di protezione
21 206.790 1 Omejevalec za plin Throttlebrake Bouton starter Regolatore gas
22 205.491 1 Vodito bovdena Control cable guide - Patte guide-cable Passacavo
23 031.075 1 MaticaMé Nut M6 EcrouMé Dado M6
24 205.493 1 Navojniep ~ Screwedplug Vis fixation comm. Tappo avite
25 203.086 1 Leva previekarptaja | Handlebar coveringLH  PoignéeG. Manicotto manopola-sin.
26 201205 1 . De'sria.prevleka rotaja  Handlebar covering RH Manicotto manopola-de

: 'Poignée D.




TOMOS

PREDNJE KOLO
FRONT WHEEL
ROUE AVANT
RUOQOTA ANTERIORE

Section




PREDNJE KOLO

A3m

TOMOS | orame e
RUOTA ANTERIORE Gruppo 12
St dela Sitea Kosov
T | R o Naziv Description Designation Denomnaziane
Pas No N COD Ma
- 213.465 1 Prednije kolo kpl. Frontwheel cpl. Roue avant cpl. Ructa anteriore cpl.
- 213.490 1 Prednje pesto kpl. Front hu"b cpl. Mpyeu avantcpl. Mozzo anteriore cpl.
1 209.856 1 Pesto Hub . Moyeu Mozzo
2 211.071 1 Zavorna Geljust 2 Brake shoe-apair Jeu machoires Ceppifreno con
vzmetjo-par with spring avecressort molla-paio
3 209.242 1 Nosilna ploséa Brake plate Plateau de frein Disco porta ceppi
4 209.257 2 Vzmet Spring Ressort Molla
5 209.255 1 Viiénaos Knock-out spindle Axe de roue Asseruota
6 208.254 4 Podlozka Washer Rondelle Rondetia
7 209.277 2 Matica Nut Ecrou Dado
8 209.249 2 Matica Nut Ecrou Dado
g 209.253 R Distan¢na puga Distance bush Entretoise Bussola distanziale
10 044228 2 Kroglitnile?aj6001Z  Ballbearing 6001 Z Aoulement & billes Cuscinetto a sfere
6001 2 60012
11 206.871 1 Distantnacev Distarice tube Entretoise Bussota distanziale ]
12 209272 1 Pokrov Cover Cuvette de protect. Coperchio
13 206.238 1 Razmikag Brake cam Camedefrein Alberino con eccentrici
14 031.932 1 Podiozka 6 Washer 6 Rondelle 6 Rondella 6
15 031.075 2  MaticaMé Nut M6 Ecrou M6 Dado M6
16 209.258 1 Zavornivzvod Brake fever Levierde frein Levafreno
17 026.288 1 Vijak M6 x 15 ScrewMB x 15 VisMBx15 ViteM6x 15
18 200.248 2  Podlozka Washer Rondelle Rondella
19 209.275 1 Pusa Bush Bague Bussala
20 209.260 1 Vodilo bovdena Control cable support  Serre-cable Passacavo
21 207.059 1 Platisée Rim Jante Cerchio
22 044.926 1 GumivioZek Rubberinsert piece Bande caoutchouc‘ Inserto ruota
23 044.925 1 Zradnica20" x 2,25" Inner tube 20" x 25" Chambre a air Camera d'aria 20" x 2,25’
24 044.924 7 1 Plage 20" x2,25" Tffe 20" x2,25' ' Pneumatique Copertura 20" x 2,25"
25 213534 36  Spica Spoke Rayon Raggio
26 206.637 36 Privojka Nipple Ecrou rayon Nippio
27 209.239 1 Podlozka Washer Rondelle Rondelia
28 209.650 1 Pogon brzinomera Speedometer drive Prise flexible tach. Meccanismo contachil
29 208.253 1 Distanéni obrogek Distance ring Entretoise Anelio distanziale




ZADNJE KOLO : A 3m

‘ TOMOS REAR WHEEL | shupina : :
ROUE ARRIERE ) Section
. Gruppo
L. .

RUOTA POSTERIORE




ZADNJE KOLO A3m.
TOMOS | &nues
ROUE ARRIERE Sechon 13
' RUQOTA POSTERIORE Gruspo
& deia Sitra Hasov
et bt pa No City
Gl Mgy Nr Code Ote MNazw Description Desgnation Denominazone
M5 D N COG Cta
- 200.248 - Podlozka Washer Rondelie Rondella
- 209.260 - Vodilo bovdena Controi cable support Serre-cédble Passacavo
209.275 - Puga Bush Douille Bussola
- 026.288 - VijakM6x 15 ScrewMB6x 15 VisM6x15 ViteM&x 15




NOSILNA CEV, VZVOD NOZNE ZAVORE

PIPE CARRIER. BRAKE LEVER

SUPPORT APPUI-PIEDS, LEVIER DE FREIN ARRIERE
SUPPORTO, LEVA FRENO POSTERIORE

A 3m

| Skugina

Seclion
Giuppoe

14




NOSILNA CEV, VZVOD NOZNE ZAVORE A3m
TOMOS PIPE CARRIER, BRAKE LEVER Srupima "
SUPPORT APPUI-PIEDS, LEVIER DE FREIN ARRIERE Sochon 14
SUPPORTO, LEVA FRENO POSTERIORE Grupeo
1 delz Silra Kosov
Ret N part No Oty )
il Nn Nr. Code e Nz ziv Description Designation Denominazione
Pas Ne N.COD Ota
1 211.543 1 Nositnacev Pipe carrier Support appui-pieds Supporio
2 206.109 2 NozZnaopora Foctrest Appui-pieds Poggia piedi
3 202.881 2 Gumiprevieka Rubber Manchonappui-pieds  Poggiapiedi gomma
4 026.327 2 VijakM10x25 ScrewM 10 x 25 VisM10x25 ViteM10x 25
5 031848 2 Vzmetniobro B10 Springring 810 Rondelle élastique B1C  Rondeflla elasticaB10
6 032.072 2 Varovalniobro£15x1  Protective ring Anneau d'arrét Anelloseeger 15x 1
7 026.042 1 Vijak M8x1x75 ScrewMBx 1 x75 VisMBx75 ViteM8x75
8 031.847 1 Vzmetniobroé B8 Spring ring BB Rondelle élastique B8 Rondella elastica B8
9 031.124 1 MaticaM8x1 NutM8x 1 EcrouM8x 1 DadoM8x 1
10 209.868 Y Vzvodnozne zavore Brake lever Levierde frein Leva freno posteriore
1 209.875 1 Drog Lever Levier Leva
12 209.877 1 Vzmet Spring Ressort Molla
13 209.876 1 Natezalec zavore Brake tension adjuster ~ Tendeur de chaine Regolatore tensione cat.
14 031.932 2" Podlozka Washer Rondelle Rondella
15 034.027 1 Razcepka2x 12 Splitpinzk 12 Goupille2x 12 Coppigia2x 12
16 260.091 1 Guma zarogico Rubber Manchon levier frein AR Copertura gomma




Adm
15

Skupina
Saclion

Gruppo

ELEKTRICNA OPREMA
ELECTRICAL EQUIPMENT
DISPOSITIF ELECTRIQUE
EQUIPAGGIAMENTO ELETTRICO

TOMOS




ELEKTRICNA OPREMA Adm
TOMOS | Ssoiiiciccmaor s
' EQUIPAGGIAMENTO ELETTRICO Gruspo 19
St deta Gifra Kosov
Pos No N.COD Qla
1 213.600 1 Zarometkpl. Headlamp cpl. Phare cpl. Faro cpt.
2 214.655 1 Viozek 2arometa Lighting assy. : Frojecteur Parabola
3 204271 1 Steklo Zarometa Headlamp glass Glace pro)ecteur Vetrodifaro
4 204.270 1 Tesnilo Gasket Jaint ‘ Guarnizione
5 204.272 5  Sponka Retaining spring Ressort Molletta
6 214.656 1 Nosilec zarnice Lampholder Support ampoute Supporto lampada
7 214.657 1 Drzalna sponka Retaining spring Ressort Molletta
8 044 543 1 Zarnica6V 15/15W Bulb &V 15/15W Lampe 6V 15/15W Lampada 6V 15/15W
9 031.931 1 Podlozka 5 Washer 5 Rondelle 5 Rondella 5
10 044,407 1 Vijak Ad4,2x3,5 ScrewA4,2x9,5 VisA4,2x95 ViteAd,2x9.5
11 200.330 1 Sirena Horn Avvertiseur Cicalino
12 201248 1 Rednaspoika Connection Serre-fils Raccordo
13 026.288 1 VijakM6x15 ScrewMBx 15 VisM6x15 ViteMBEx15
14 031.932 1 Podlozka Washer ' Rondelle Rondella
16 031.845 3 Vzmetnicbro¢ B6 Spring ring B6 Rondelle élastique Rondella elastica B6
16 031.075 1 MaticaMé Nut M6 EcrouMé6 Dado
17 026.289 2  ViakM6x18 ScrewMBx 18 VisM6x 18 ViteM6x 18
18 205.382 1 Svetilka zadnja ~ Rearlamp Feu arriére Fanalino posteriore
SATURNUS 15182
19 044.665 1 Zarnica6V 3w Bulb 6V 3w Lampe 6V 3W tampada
20 211.222 1 Stikalo Switch Interrupteur-commutat. Interruttore




ORODJE A3m

TOMOS OUTILAGE | 2 16

ATTREZZI Gruppo

<




ORODJE Adm
s TOOLS .
TOMOS | i T
ATTHEZZ| 1 Gruops i
St dela Sifra Kosov
Ref Ng part No Qty ) X
1 Ne nr Code Qle Naziv Description Designation Denominazone
Pos Mo N.COD Qia
205.892 1 Orodije kpl. Tools cpl. Cutils cpl. Attrezzicpl.
1 200.846 1 Natiéni kljué Box spanner Clé tube pour bougie Chiave candela
2 044.542 1 Dvoynikljuc¢ 19-22 Spanner 19-22 Clé plate 19-22 Chiave 19-22
3 044.538 1 Dvojnikiuc 9-11 Spanner9-11 Clé plate 9-11 Chiave 9-11
4 044,537 1 Dvojnikljué8-10 Spanner8-10 Cléplate 8-10 Chiave 8-10
5 200.847 1 lzvijad Screw driver Tournevis Cacciavite
6 200.849 1 Rodica tever Tige Leva






